Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 030/2025-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 08 de dezembro de 2025.

A Excelentíssima Prefeita Municipal;

Assunto: Requerimentos;

Sirvo-me deste, para informar a Vossa Excelência, para conhecimento, que esta Casa

Legislativa aprovou o REQUERIMENTO 025/2025-CMRG, de autoria do Vereador João Cortez

Filho, que solicita a construção de quebra-molas na travessa Rita Arcanjo, o REQUERIMENTO

026/2025-CMRG de autoria da Vereadora Carmélia Rejany Jales, que solicita a contratação de

um(a) médico(a) especialista em urologia ou nefrologia.

Tendo sido aprovado no plenário, em conformidade com o Art. 108 do Regimento Interno

desta casa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de respeito e consideração.

Respeitosamente.

Edino de Paiva

Presidente da Câmara Municipal

Exmª Sra.

Ludmila Carlos Amorim de Araújo Rosado

Prefeita Municipal de Rafael Godeiro

Rafael Godeiro - RN

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

		2025-12-08T09:30:53-0300
	EDINO DE PAIVA:93760558453